
 

 

UCHWAŁA NR XVII/141/16 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej rodzin wielodzietnych, o których 

mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje na trzecie dziecko i kolejne dzieci w rodzinie 

wielodzietnej w wysokości 100% stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Zwolnienie przysługuje rodzinom wielodzietnym spełniającym łącznie następujące kryteria: 

1) zostały objęte deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożoną przez 

właściciela nieruchomości; 

2) posiadają Kartę Dużej Rodziny; 

3) prowadzą selektywną zbiórkę odpadów komunalnych. 

§ 2. W przypadku zmiany okoliczności warunkujących uzyskanie zwolnienia, prawo do zwolnienia wygasa 

z końcem miesiąca, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 sierpnia 2016 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 3498

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2016-06-27T09:40:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




